
Vågar man byta ut sitt papperssystem?

Är du nyfiken på maskinuthyrning?

Kan man använda streckkodsläsare?

Välkommen till höstens första nyhetsbrev! Vår målsättning 
är att skicka ut ett antal nyhetsbrev varje år. Vi kommer 
beskriva nyheter som rör Mobile Workforce och visa på 
fördelar med ett handdatorsystem på ett så lättförståeligt 
sätt som möjligt. Dessutom så kommer vi berätta om 
tankar och funderingar som kommit fram i och med våra 
kundkontakter.

Många företag har service som en bas i företaget där man både i goda och dåliga 

tider genererar pengar. Man har ett papperssystem för att hantera service och man 

är väl förtrogen med detta. Ofta har papperssystemet funnits under lång tid och dess 

uppbyggnad/struktur gör att det med tiden blir ett administrativt problem där samma 

information kan finnas inskriven på ett flertal platser. Tillsammans med detta har 

man ofta egenbyggda dataprogram och kalkylark där information också kan finnas 

lagrad ett flertal gånger.

Vårt handdatorsystem Mobile Workforce flyttar ut delar av administrationen till 

montören och dennes handdator. Mobile Workforce är uppbyggt så att man klickar 

sig fram i förutbestämda fält och matar in sin information. Informationen lagras i 

en databas, vilket gör att man kan gå tillbaka när som helst för kontroller och för 

att ta fram rapporter. I och med att montören kan skriva in mycket information 

direkt i systemet som tex material, tider, checklistor och noteringar, så förenklas 

administrationen. Tidsåtgången blir reducerad i alla delar av kedjan, vilket gör att 

man skapar stora tidsvinster mellan beställning och fakturering.

Mobile Workforce kommer att få ett antal utökningar framöver. En av de stora  

nyheterna kommer att blir en modul som hanterar uthyrning av maskiner, vare sig 

det gäller truckar, verktyg eller något annat. Vi hoppas att denna modul kommer att 

underlätta mycket av det arbete som idag görs i sidosystem eller egenutvecklade 

program hos många företag. Uthyraren kommer enkelt kunna hantera sina 

uthyrningsobjekt. Det kommer bli smidigt att schemalägga framtida uthyrningar av 

maskiner. Dessutom så får man som uthyrare en bra överblick över de maskiner som 

finns uthyrda vid en viss tidpunkt.

Vi har från några kunder fått frågan om vi kan kombinera vårt handdatorsystem 

med hantering av streckkoder. Tankarna runt detta har bland annat varit att kunna 

föra över information om artiklar från en lagerhylla försedd med streckkoder direkt 

in i en servicearbetsorder. Vi har utfört tester med handdatorer som har inbyggd 

streckkodsläsare, vilket visar att Mobile Workforce fungerar mycket bra i denna 

miljö. Vi räknar med att intresserade kunder inom en snar framtid kommer att 

kunna använda streckkoder i samband med artikelhantering, tidrapportering och 

andra sammanhang.
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Telefon: 013-363870,

E-post: info@mobipro.se

www.mobipro.se

Innebär ingen investering,
ger upp till 20% effektivare verksamhet,
du får bättre överblick och ökad kontroll,
systemet är flexibelt och enkelt att använda
samt givetvis branschanpassat.

Läs mer på www.mobipro.se/workforce.
 

Mobipro erbjuder produkter och konsulttjänster inom mobil datakommunikation.

Vi har färdiga system för arbetsorderhantering, mobilt säljstöd och sms-kommunikation. 

Bättre service – lägre kostnad
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